Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. П. П. Грицая ст. Солдатской»

Прохладненского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

15.09.2023 г.     ст. Солдатская     №  353

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», школьным Положением о комиссии по противодействию

коррупции в МКОУ «СОШ им.П.П. Грицая ст. Солдатской» в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе на  2023-2024 учебный год

в следующем составе:

- председатель комиссии:

Корниенко Т.И. - председатель ПК школы;

- секретарь:

Пшукова И.Я.- зам. директора по ВР,

- члены комиссии:

Шинахова З.С. - зам. директора по УВР,

Булатова С.В. – социальный  педагог,

Кийик И.П. –  заведующая  СПДО №2.

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на  2023-2024

учебный год  (приложение 1).

3. Секретарю комиссии Пшуковой И.Я. обеспечить предоставление информации о

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально до 15 числа

последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой.

Директор ОУ    Коновалов О.Е.

		2023-09-15T14:34:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ